
PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 44046772

Data publicarii	25.09.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.559,80 RON - 6.559,80 RON

Descriere: COD PRODUS denumire produs UM NR BUC pret fara tva total fara tva DSZPA150B/P
SERVETELE PLIATE Z ALBE 2STR 150BUC/SET PAC 500.00 4.40 2200.00 DPH2STSANIFY900G
PROSOP HARTIE ALB 2 STR DER CENTRALA 900GR SANIFY ROL 25.00 11.21 280.13
DLSANIFY5L SAPUN LICHID 5L SANIFY BIDON 15.00 19.53 292.95 DHIGALB2ST10 HARTIE
IGIENICA 10 ROLE 2 STR SET 160.00 6.42 1026.72 DWCPEAK45GRMAR ODORIZANT WC PEAK
BLOCK BLISTER 45G MARIN BUC 200.00 6.90 1380.00 DWCPEAK45GRPIN ODORIZANT WC PEAK
BLOCK BLISTER 45G PIN BUC 200.00 6.90 1380.00
